MECANISMO DE ARRASTRE / DESARMADO, ARMADO, PLUMA 
PRINCIPAL, PARA CAMBIO DE KIT DE SELLOS RETENCION 
Y ORING DE PISTON HIDRAULICO, LIMPIEZA DE LA 
CARCASA Y PARTE INTERIOR DE LA PLUMA, SUMINISTRO 
DE ACEITE HIDRAULICO Y PURGADO DEL SISTEMA 
HIDRAULICO. 

1 v 3 , S-,.^

(SON: CUARENTA MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N )

$40,020.00TOTAL:

Clasificacibn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaclones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA: